
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  Multidetektorový CT přístroj pro Chrudimskou nemocnici 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 25. 5. 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   

 
Dotaz: 
V zadaných parametrech zadavatelem je uvedena minimální hodnota výkonu generátoru 80 kW. 
Tato hodnota odpovídá systému CT s hodnotou maximálního volitelného proudu cca 650 mA. 
Zároveň zadavatel požaduje systém vybavený: „rekonstrukce obrazu iterativní metodou z RAW 
dat při zachování stejné rychlosti rekonstrukce min. 18 obr./s“. Nové technologie používané v námi 
dodávaných přístrojích zajišťují dosažení stejných klinických výsledků s generátorem 72 kW v 
kombinaci se systémem ASiR-V. Bude zadavatel akceptovat systém s generátorem o výkonu 72 
kW, čemuž odpovídá hodnotou maximálního volitelného proudu 600 mA, vybavený výkonným 
systémem s iterativní metodou AsiR-V, kde ekvivalent výkonu generátoru činí 400kW a rychlost 
rekonstrukce 35 obr./s? Jedná se o inovativní technické řešení, které dosahujeme stejných nebo 
lepších klinických výsledků při současném snížení radiační zátěže. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení dodavatele.  

 
 
 
 
 
 

   S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-05-25T08:38:14+0200
	Kateřina Koláčková




